Câmara Municipal de Mariana
Gabinete do Vereador Cristiano Vilas Boas

Rua Wenceslau Bráz - 481 - Centro - Mariana - MG
E-mail: vereadorcristiano&Q&gmail.com

INDICAÇÃONº —/2015 — Câmara Municipal de Mar..
Excelentíssimo Senhor PrOÍÚCOÍãdO sobnº 415
Vereador Antônio Marcos Ramos de Freitas Em J3 /CB'HS/JO'O!]Í
DD. Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. S

POUUT FOMUO —
À Mesa Diretora

O VEREADOR Cristiano Silva Vilas Boas, vem mui respeitosamente à
presença de Vossa Excelência com amparo no Regimento Interno, propor ao egrégio
Plenário a seguinte medida de interesse público, a ser encaminhada ao Chefe do
Poder Executivo Municipal, para as devidas providências:

CANALIZAR O ESGOTO QUE ESTÁ A CEÚ ABERTO PRÓXIMO AO NÚMERO 644, NA RUA JOSÉ FERREIRA, NO DISTRITO DE MONSENHOR HORTA.

Justificativa:

A indicação se faz pertinente uma vez que a canalização do esgoto é importante,
pois ajuda a impedir a proliferação de patógenos, melhorando a qualidade de vida da
população local,

Contando com o apoio dos nobres pares e atendimento por parte dos órgãos
responsáveis antecipamos agradecimentos.

Mariana, O5 de Agosto de 2015,

Atenciosamente,

Cristiano Silva Vilas Boas

Vereador

Partido dos Trabalhadores - PT

EAA - TA -: EJEILLÍ'II"É;IL'

EROVADO POR UNANIMIDADE
i /0 fo015s*

m——
Iradciopntao EbA tárie